
BOMBARDIER / CANAM / 0 TL

Araç Kodu
MODEL YILI
KİLOMETRE
MOTOR HACMİ
MOTOR GÜCÜ
YAKIT
VİTES
GÖVDE TİPİ
DIŞ RENK
İthalat Durumu

:
:
:
:
:
:
:
:
:

154
2013
3.070
1000
120
BENZİN
OTOMATİK
MOTOSİKLETLER
KAHVERENGİ
ARAÇ DİSTRİBÜTÖR
ÇIKIŞLI

EXTRA AKSESUARLAR VE DONANIMLAR

AİRMATİC ELCİK ISITMA ELEKTRİKLİ ÖN CAM YÜKSEKLİK AYARI

TİPTRONİK VİTES KOLTUK ISITMA SIRT DESTEKLİ KOLTUKLAR

CRUİSE CONTROL HİFİ SURROUND SES SİSTEMİ ÇAMURLUK REFLEKTÖRLERİ

ABS CARMİN MULTİMEDYA NAVİGASYON SAKLAMA GÖZLERİ

ÇEKİŞ KONTROL SİSTEMİ BLUETOOTH RADIO KROM JANT

HANCAR GÖKTÜRK

Selanik Bulvarı No: 186/A 4075 Göktürk / İstanbul
T: +90 212 322 25 25 (PBX)
M: +90 532 563 85 25


